

Årsredovisning

Fortis Inredningspartner AB

556791-2802

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Söderlund
2023-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har till största del varit vilande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått en ny ägre genom att arvskiftet efter den förre ägaren blivit klart. Bolaget har under året avyttrat samtliga aktier i intressebolaget Westfurn Inredningspartner AB (559170-4787) och förvärvat samtliga aktier i dotterbolaget Zumado Redovsining AB (556985-8755).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning		97	466	301
Resultat efter finansiella poster	-29	-55	39	68
Soliditet %	-219	-1322	-100	-143

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom bolagets verksamhet varit vilande.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-287 002	-54 761	-241 763
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-54 761	54 761	0
- Årets resultat			-28 618	-28 618
- Belopp vid årets utgång	100 000	-341 763	-28 618	-270 381

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-341 763
Årets resultat	-28 618
<i>Summa</i>	<i>-370 381</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-370 381
<i>Summa</i>	<i>-370 381</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	96 568
Övriga rörelseintäkter	500	16 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	500	113 449
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 570	-3 752
Övriga externa kostnader	-6 198	-94 154
Personalkostnader	-684	-41 967
Summa rörelsekostnader	-12 452	-139 873
Rörelseresultat	-11 952	-26 424
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-25 539	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	20 000	-20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 127	-8 337
Summa finansiella poster	-16 666	-28 337
Resultat efter finansiella poster	-28 618	-54 761
Resultat före skatt	-28 618	-54 761
Årets resultat	-28 618	-54 761

BALANSRÄKNING

1, 3

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	120 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		120 000	0
Summa anläggningstillgångar		120 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 310	7 962
<i>Summa varulager m.m.</i>		3 310	7 962
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	10 000
Övriga fordringar		1	327
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1	10 327
Summa omsättningstillgångar		3 311	18 289
SUMMA TILLGÅNGAR		123 311	18 289

BALANSRÄKNING

		2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-341 763	-287 002
Årets resultat		-28 618	-54 761
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-370 381</i>	<i>-341 763</i>
Summa eget kapital		-270 381	-241 763
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	43 199	40 281
Övriga skulder	8	230 000	110 000
Summa långfristiga skulder		273 199	150 281
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		63 761	63 761
Leverantörsskulder		43 567	44 442
Skatteskulder		0	454
Övriga skulder		5 861	1 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 304	0
Summa kortfristiga skulder		120 493	109 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 311	18 289

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	52 334	55 938
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-41 001	-3 604
Utgående anskaffningsvärden	11 333	52 334
Ingående avskrivningar	-52 334	-55 938
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	41 001	3 604
Utgående avskrivningar	-11 333	-52 334
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	120 000	-
Utgående anskaffningsvärden	120 000	0
Redovisat värde	120 000	0

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	25 750	-
	Försäljningar	-45 750	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	20 000
	Ingående nedskrivningar	-20 000	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	20 000	-
	Årets nedskrivningar	-	-20 000
	Utgående nedskrivningar	0	-20 000
	Redovisat värde	0	0

Not 7	Checkräkningskredit	2022-06-30	2021-06-30
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	50 000	50 000
	Utnyttjad kredit	43 199	40 281

Not 8	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	230 000	110 000

UNDERSKRIFTER

Märsta, dag enligt min elektroniska underskrift

Jenny Söderlund
Jenny Söderlund
2023-01-30